Resultado Premilinar

EDITAL 01/2024

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

20 HORAS SEMANAIS

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado preliminar do
Edital  01/2024 – Programa de bolsas da Diretoria de Relações Internacionais – 20 horas
semanais.

Candidatos Classificados

1º lugar  2021055544
2º lugar  2021055650 (excedente)
3º lugar  2019109497  (excedente)
4º lugar  2021080980 (excedente)

Candidatos não- classificados
2023074597
2023032363
2021054858
2019087922
2021079036
2020078010
2023041079

Belo Horizonte, 20 de fevereiro de 2024.

Professor Aziz Tuffi Saliba
Diretor de Relações Internacionais UFMG

	Resultado Premilinar EDITAL 01/2024